
Municipio Roma VII
U.O. Amministrativa
E.Q. Commercio su Aree Pubbliche e Occupazione Suolo Pubblico - Riscossione Entrate di Competenza U.O.A.
SERVIZIO COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE E OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO
UFFICIO COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CI/1878/2023 del 16/06/2023

NUMERO PROTOCOLLO CI/133921/2023 del 16/06/2023

OGGETTO: Nomina commissione esaminatrice relativamente all’avviso pubblico per l’assegnazione di n. 8 posteggi
stagionali fuori mercato per il periodo per la vendita di cocomeri, caldarroste ed alberi di Natale, ai sensi dell’art.
41 e 45 della Legge Regionale Lazio n. 22/2019, dell’art. 39 della Deliberazione A.C. n. 108/2020 e della Del. A.C.
21/2021, prorogabile nelle more dell’adozione del Piano delle aree del Commercio su Area Pubblica del Municipio
Roma VII e successivo nuovo avviso pubblico 

IL DIRETTORE

LUIGI CIMINELLI

Responsabile del procedimento: D.ssa Valeria De Simone

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

LUIGI CIMINELLI

rif:202300044702 Repertorio: CI/1878/2023 del 16/06/2023 Pagina 1 di 4



PREMESSO CHE

con DD. Rep. CI/1286 Prot. n. CI/81214 del 17/04/2023 è stato approvato l’avviso pubblico per l’assegnazione di n. 8
posteggi stagionali fuori mercato per il periodo per la vendita di cocomeri, caldarroste ed alberi di Natale, ai sensi
dell’art. 41 e 45 della Legge Regionale Lazio n. 22/2019, dell’art. 39 della Deliberazione A.C. n. 108/2020 e della Del.
A.C. 21/2021, prorogabile nelle more dell’adozione del Piano delle aree del Commercio su Area Pubblica del Municipio
Roma VII e successivo nuovo avviso pubblico.

entro i termini in esso stabiliti del 15 maggio 2023, sono pervenute n. 1 domande di partecipazione entro il termine del
2023;

CONSIDERATO CHE

Occorre pertanto procedere alla nomina della commissione esaminatrice, per l'assegnazione dei posteggi stagionali sopra
richiamati;

in ordine al presente procedimento è stata attestata dal RUP la regolarità tecnica e la correttezza ai sensi e per gli effetti
dell’art. 147 bis del T.U.E.L di cui al D.lgs 18.08.2000 n. 267;

a seguito della direttiva del Segretariato Generale impartita con nota prot. RC/16149 del 26/05/2017, si attesta
l’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della L. n.
241/1990 e degli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. n. 62/2013;

la Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.;

il Regolamento del Decentramento Amministrativo approvato con Deliberazione C.C. n. 10/1999 e ss.mm.ii.;

il T.U.E.L. approvato con D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

il D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii.;

l’art. 34 dello Statuto di Roma Capitale;

la Direttiva n. 26 del 28 luglio 2022 Prot. CI/152187

la D.D. Rep. CI/1286 Prot. n. CI/81214 del 17/04/2023

DETERMINA

per i motivi di cui alle premesse, che qui si intendono integralmente riportati, di nominare quali componenti della
commissione esaminatrice indicati nelle premesse:

Direttore dell’area Socio Educativa del Municipio Roma VII - Dott. Giovanni Giaquinto Presidente

Funzionario Amministrativo - Dott.ssa Laura Diodori membro

Funzionario Amministrativo - Dott.ssa Olimpia Parlati membro ( membro supplente Funzionario Barbara De Rosa)

Istruttore Economico - Pamela Luciani segretaria verbalizzante ( segretarie supplenti Istruttore Giuliana Rosati, Istruttore
Stefania Saba)

La partecipazione ai lavori della predetta commissione è a titolo gratuito. Il presente atto non comporta impegno di

rif:202300044702 Repertorio: CI/1878/2023 del 16/06/2023 Pagina 2 di 4



spesa.

Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 gg. dalla data di pubblicazione

IL DIRETTORE

LUIGI CIMINELLI

rif:202300044702 Repertorio: CI/1878/2023 del 16/06/2023 Pagina 3 di 4



Elenco allegati

DESCRIZIONE

check list nomina commisione.pdf

rif:202300044702 Repertorio: CI/1878/2023 del 16/06/2023 Pagina 4 di 4


		2023-06-16T16:36:36+0200
	LUIGI CIMINELLI




